UBND HUYỆN CỦ CHI           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 1779  /KH-GDĐT

            Củ Chi, ngày 12 tháng 12  năm 2016
KẾ HOẠCH KIỂM TRA

Tháng 12 năm 2016

____________
         Kính gửi : Hiệu trưởng trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở
Thực hiện Quyết định số 9801/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2016 của UBND huyện Củ Chi về phê duyệt kế hoạch số 1495/KH-GDĐT ngày 26 tháng 10 năm 2016 về Kế hoạch kiểm tra năm học 2016-2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi, nội dung công tác kiểm tra tháng 12 năm 2016 như sau:

  Nội dung 1: kiểm tra trách nhiệm của người đứng đầu cơ sở giáo dục trong thực hiện nhiệm vụ; việc thực hiện các quy định của tổ chức, cá nhân trong hoạt động giáo dục; trách nhiệm trong công tác tiếp công dân, xử lý đơn và giải quyết khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị.
* Lịch thực hiện:
	Ngày
	Đơn vị
	Lực lượng kiểm tra

	21-22/12/2016
	Trường Tiểu học Phú Hòa Đông
	Theo quyết định

	28-29/12/2016
	Trường  Tiểu học Tân Phú
	Theo quyết định

Để công tác kiểm tra được thuận lợi, đề nghị Hiệu trưởng các trường tự kiểm tra và lập báo cáo theo đề cương hướng dẫn; Hiệu trưởng phân công các bộ phận cung cấp tài liệu, hồ sơ có liên quan phục vụ công tác kiểm tra. Đơn vị gửi báo cáo cho Đoàn Kiểm tra trong ngày công bố quyết định kiểm tra (theo số liệu thành viên của Đoàn kiểm tra)./.

                                   KT.TRƯỞNG PHÒNG

 Nơi nhận:

   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Thành viên Đoàn kiểm tra theo QĐ;

                        (Đã ký)
- Lưu: VT, KTr.

                                                                                            Trần Văn Toản

PAGE
2